
 

ŽÁDANKA NA PRODUKT 

/ 

OBJEDNÁVKA NA DODAVATELE 

 

___________________________________________________________________________ 
IZ-OS 4                                                                                                                                      Stránka 1 z 2 

 

 

 

Žádanka č.: Z/Balonková/2017 - 10 ze dne: 2017-02-28 

Objednávka na dod. č. N/Re/183/17 ze dne: 2017-03-02 

Objednatel: 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Karlova Studánka 6 

793 26 Karlova Studánka 

 

IČ: 14450216         DIČ: CZ14450216 

Odběratel (organizační složka podniku):  

oddělení  rehabilitační péče 

 

 

Orlík + ambulance RHB Knížecí dům 

Dodavatel: 

 

XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 
 

Poř. 

číslo 

 

Druh materiálu 

 

Množství 

Měrná 

jednotka 

Cena 

v Kč 

za jedn. 

Celkem 

Kč vč. 

DPH 

 1. Rotoped inSPORTLine inCondi UB600i 4 Kus xxx xxx 

2. Recumbent inSPORTline inCondi 600i 2 Kus xxx xxx 

3. Veslařský trenažér inSPORTline River 1 Kus xxx xxx 

4. Bradla na žebřiny inSPORTline LCR-11114B 1 Kus xxx xxx 

5. Závěsná hrazda na žebřiny inSPORTline LCR-

1115  

1 Kus xxx xxx 

6. MultiTrainer inSPORTline - závěsný posilovací 

systém žlutý 

2 Kus xxx xxx 

7. Gymnastické kruhy inSPORTline CF020 1 Kus xxx xxx 

8. Žebřiny inSPORTline Dremar 250 x 90 cm - 

lakované 

4 Kus xxx xxx 

9. Samostojné žebřiny Benchmark Olympic 1 Kus xxx xxx 

10 Sleva ve výši 10% 1 Kus xxx xxx 

 Cena obsahuje dopravu a montáž v zařízení 

objednatele. 

    

 Termín dodání je 1 měsíc od vytavení 

objednávky. 

    

„Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí.  

Obě smluvní strany zároveň prohlašují, že informovaly druhou smluvní stranu o obsahu jejich 

obchodního tajemství, že rozsah zveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní strany se 

zároveň zavazují před uveřejnění obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které nelze 

zveřejnit ve smyslu citovaného zákona. 

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí HLKS neprodleně po uzavření smlouvy. HLKS se 

současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení uveřejnění tak, že zašle  

druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 

zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní 

příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.“ 



 

ŽÁDANKA NA PRODUKT 

/ 

OBJEDNÁVKA NA DODAVATELE 

 

___________________________________________________________________________ 
IZ-OS 4                                                                                                                                      Stránka 2 z 2 

 

 

Celkem Kč včetně DPH xxxxxxxxx 

Vystavil: Roman Reichl v.r.                                                 

 

 

 
      Objednávku přijímáme a s podmínkami souhlasíme 

      3.3.2017 


